RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1 23.01.2017 |Eréffnung Okonomatsdienst - 2017 / 9020 990,00 990,00 | 0001 23.01.2017
2| 26.01.2017 |Schreiben - Bibliotheksverband - Mitgliedsbeitrag 2017 2017/ 1010 50,00 940,00 | 0035 14.03.2017
31 26.01.2017 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2017 / 1010 18,94 921,06 | 0035 14.03.2017
4| 30.01.2017 |Ansuchen um Teilrlickerstattung - Teilriickerstattung von ! | 2017 / 1010 39,00 882,06 | 0035 14.03.2017
51 03.02.2017 |Skipass - Plose AG - Rickerstattung Spesen fur Skipass - | 2017 / 1010 14,00 868,06 | 0035 14.03.2017
6| 03.02.2017 |Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben im Rahmen der Studie | 2017 / 1010 67,10 800,96 | 0035 14.03.2017
7 1 03.02.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Janner 201 | 2017 / 1010 107,50 693,46 | 0035 14.03.2017
8| 03.02.2017 |Kassenbeleg Ferstl KG - Verbrauchsmaterial im Rahmen d | 2017 / 1010 26,10 667,36 | 0035 14.03.2017
91 03.02.2017 |Kassenbeleg New Colors - Verbrauchsmaterial im Rahmen | 2017 / 1010 32,63 634,73 | 0035 14.03.2017

10| 03.02.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Speicherkarte fiir Kamera im La | 2017 / 1010 10,71 624,02 | 0035 14.03.2017
11| 03.02.2017 |Kassenbeleg Reichhalter - Reparatur Radiorecorder 2017 / 1010 68,32 555,70 | 0035 14.03.2017
12| 03.02.2017 |Kassenbeleg Cimadom - Farben fiir Unterricht 2017 /1010 20,95 534,75 | 0035 14.03.2017
13| 09.02.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Plakate fiir Unterricht (FU) 2017 /1010 12,00 522,75| 0035 14.03.2017
14| 10.02.2017 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2017 / 1010 18,94 503,81 | 0035 14.03.2017
15| 10.02.2017 |Kassenbeleg Athesia - Fachbuicher fur Bibliothek 2017/ 1010 38,02 465,79 | 0035 14.03.2017
16| 10.02.2017 |Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben flir die Spllmaschine | 2017 / 1010 29,40 436,39 | 0035 14.03.2017
17| 14.02.2017 |Kassenbeleg Apotheke Am Rosslauf - Gips flir Kunstunterr | 2017 / 1010 37,34 399,05 | 0035 14.03.2017
18| 16.02.2017 |Ansuchen um Teilrliickerstattung - Teilrlickerstattung von ! | 2017 / 1010 5,00 394,05 | 0035 14.03.2017
19| 17.02.2017 |Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben im Rahmen der Studie | 2017 / 1010 52,80 341,25| 0035 14.03.2017
20| 24.02.2017 |Kassenbeleg Reichhalter - Diktiergerat fur Matura (Fach It | 2017 / 1010 59,00 282,25 | 0035 14.03.2017
21| 03.03.2017 |Ansuchen um Teilrlickerstattung - Teilrlickerstattung von: | 2017 / 1010 15,20 267,05| 0035 14.03.2017
22| 07.03.2017 |Kassenbeleg Cimadom - Ausgaben fiir Labor (Sprays) 2017 /1010 10,42 256,63 | 0035 14.03.2017
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 07.03.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Verbrauchsmaterial fiir Labor (¢ | 2017 / 1010 36,27 220,36 | 0035 14.03.2017
241 08.03.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Monat Febr | 2017 / 1010 129,40 90,96 | 0035 14.03.2017
25| 08.03.2017 |Kassenbeleg Am Rosslauf - Rizinusél fiir Versuche im Labc | 2017 / 1010 13,20 77,76 | 0035 14.03.2017
26| 14.03.2017 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2017 / 1010 60,30 17,46 | 0035 14.03.2017
27| 14.03.2017 |Kassenbeleg Pro Natura GmbH - Guarkernmehrl und Maiss | 2017 / 1010 5,96 11,50 | 0035 14.03.2017
28| 14.03.2017 |Kassenbeleg Kiener Josef - Rosen fir Versuch im Labor (B | 2017 / 1010 9,00 2,50 | 0035 14.03.2017
Summe Periode 1 990,00 987,50 2,50
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 2,50 2,50
1]17.03.2017 |Abrechnung 2 - ---- 987,50 990,00
2| 17.03.2017 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2017 / 1010 18,94 971,06 | 0063 26.04.2017
31 20.03.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Plakate flir Unterricht (Technisc | 2017 / 1010 36,00 935,06 | 0063 26.04.2017
4| 21.03.2017 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebriefe mit Rickani | 2017 / 1010 79,65 855,41 | 0063 26.04.2017
5122.03.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Ausgaben fir Ver | 2017 / 1010 9,20 846,21 | 0063 26.04.2017
6 | 22.03.2017 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fir Versuche Labc | 2017 / 1010 4,80 841,41 | 0063 26.04.2017
7 |1 22.03.2017 |Kassenbeleg Am Rosslauf - Ausgaben fiir Versucher im La | 2017 / 1010 4,99 836,42 | 0063 26.04.2017
8| 22.03.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemise Monika - Ausgaben fiir Ver | 2017 / 1010 7,96 828,46 | 0063 26.04.2017
9| 24.03.2017 |Rechnung - eWide - Ausgaben fiir Systeme und Netze 2017 / 1010 112,97 715,49 | 0063 26.04.2017
10| 03.04.2017 |Kassenbeleg Athesia - Zeichenblock fiir Kunstunterricht 2017 / 1010 4,20 711,29 | 0063 26.04.2017
11| 04.04.2017 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Marz 2017 2017 /1010 156,80 554,49 | 0063 26.04.2017
12| 06.04.2017 |Kassenbeleg Franzelli Lorenzo - Im Rahmen der Politische | 2017 / 1010 22,80 531,69 | 0063 26.04.2017
13| 06.04.2017 |Kassenbeleg Winkler - Im Rahmen der Politischen Bildung | 2017 / 1010 35,00 496,69 | 0063 26.04.2017
14| 07.04.2017 |Rechnung Host Europe - Virtual Server - Hosting Services | 2017 / 1010 18,94 477,75| 0063 26.04.2017
15| 07.04.2017 |Quittung Post - Briefmarken 2017/ 1010 47,50 430,25 | 0063 26.04.2017
16| 07.04.2017 |Kassenbeleg De Nardo - Forellen zum Sezieren (Versuch ii | 2017 / 1010 23,60 406,65 | 0063 26.04.2017
17| 07.04.2017 |Kassenbeleg De Nardo - Forellen zum Sezieren (Versuch ii | 2017 / 1010 24,00 382,65 | 0063 26.04.2017
18| 07.04.2017 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad (Sct | 2017 / 1010 5,00 377,65 | 0063 26.04.2017
19| 07.04.2017 |Kassenbeleg Gazzi - Sicherungen fiir Laborgerat 2017 / 1010 2,00 375,65 | 0063 26.04.2017
20| 07.04.2017 |Kassenbeleg Reichhalter - Tauchsieder fiir Physikversuche | 2017 / 1010 30,00 345,65 | 0063 26.04.2017
21| 07.04.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Ziindhélzer und Nachfull¢ | 2017 / 1010 23,00 322,65| 0063 26.04.2017
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 07.04.2017 |Kassenbeleg New Colors - Kleinmaterial (Metallkit) fir Ins | 2017 / 1010 18,00 304,65 | 0063 26.04.2017
23| 07.04.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemuse Monika - Obst und Gemtst | 2017 / 1010 14,80 289,85 | 0063 26.04.2017
241 12.04.2017 |Kassenbeleg - Pantano Roberto - Gasflasche fir Labor 2017 /1010 90,00 199,85 | 0063 26.04.2017
25| 12.04.2017 |Kassenbeleg Agip - Benzin flir Rasenmaher 2017 /1010 47,01 152,84 | 0063 26.04.2017
26| 12.04.2017 |Kassenbeleg Apotheke am Rosslauf - Ausgaben fiir Versuc | 2017 / 1010 16,92 135,92 | 0063 26.04.2017
27| 18.04.2017 |Rechnung - Neue Medien Minnich - All-inkl PrivatPlus (Do | 2017 / 1010 46,46 89,46 | 0063 26.04.2017
28| 20.04.2017 |Quittung Latein Forum - Mitgliedsbeitrag 2016 und 2017 ( | 2017 / 1010 34,00 55,46 | 0063 26.04.2017
29| 20.04.2017 |Ansuchen um Ruickerstattung - Teilrlickerstattung fir Leht | 2017 / 1010 10,00 45,46 | 0063 26.04.2017
30| 21.04.2017 |Wochenkarte - Wien U-Bahn - Riickerstattung U-Bahn-Spe | 2017 / 1010 16,20 29,26 | 0063 26.04.2017

Summe Periode 2 990,00 960,74 29,26
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 29,26 29,26

1| 26.04.2017 |Abrechnung 3 - ---- 960,74 990,00
2| 26.04.2017 |Zugfahrkarte nach Rom und zurtick - Riickerstattung Fahr | 2017 / 1010 198,40 791,60 | 0114 25.05.2017
31 02.05.2017 |Ansuchen - Teilrlickerstattung fir Lehrfahrt Rom - Fir die | 2017 / 1010 33,00 758,60 | 0114 25.05.2017
4| 02.05.2017 |Ticket - Wochenkarte Wiener Linien - Riickerstattung Spes | 2017 / 1010 16,20 742,40 | 0114 25.05.2017
51 03.05.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im April 2017 | 2017 / 1010 125,60 616,80 | 0114 25.05.2017
6| 03.05.2017 |Kassenbeleg De Nardo - Forellen zum Sezieren 2017 / 1010 14,20 602,60 | 0114 25.05.2017
7 | 05.05.2017 |Kassenbeleg Wepa - Pflanzen fiir den Eingangsbereich der | 2017 / 1010 46,37 556,23 | 0114 25.05.2017
8 | 09.05.2017 |Kassenbeleg Dekor - Blumen fiir Rerentin fur Russisch (Di | 2017 / 1010 15,00 541,23 | 0114 25.05.2017
91 12.05.2017 |Kassenbeleg Wepa Srl - Ausgaben fiir AuBengestaltung (E | 2017 / 1010 59,22 482,01 | 0114 25.05.2017
10| 16.05.2017 |Kassenschein Konditorei Pupp - Preise fir Schiler - Lesep | 2017 / 1010 43,00 439,01| 0114 25.05.2017
11| 16.05.2017 |Kassenbeleg Konditorei Klemens - Preise flir Schiler - Les | 2017 / 1010 32,50 406,51 | 0114 25.05.2017
12| 16.05.2017 |Kassenbeleg Grissino - Preise flir Schuler - Lesepreis 2017 | 2017 / 1010 45,00 361,51| 0114 25.05.2017
13| 16.05.2017 |Kassenbeleg Melix - Preise fiir Schiler - Lesepreis 2017 2017 /1010 38,71 322,80 | 0114 25.05.2017
14 | 16.05.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemise Monika - Preise flir Schile | 2017 / 1010 50,00 272,80 | 0114 25.05.2017
15| 16.05.2017 |Kassenbeleg Cafe Klemens - Preise fiir Schiler - Lesepreis | 2017 / 1010 5,80 267,00 | 0114 25.05.2017
16| 16.05.2017 |Kassenbeleg Mutschlechner - Preise fiir Schiiler - Leseprei | 2017 / 1010 35,00 232,00 0114 25.05.2017
17| 16.05.2017 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fiir Instandhaltu | 2017 / 1010 74,25 157,75| 0114 25.05.2017
18| 24.05.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Papier 120 gr fir Zeugnisdruck | 2017 / 1010 18,30 139,45| 0114 25.05.2017
19| 24.05.2017 |Kassenbeleg De Nardo - Forellen zum Sezieren (Versuche | 2017 / 1010 25,99 113,46 | 0114 25.05.2017
20| 25.05.2017 |Quittung Post - Briefmarken 2017/ 1010 99,75 13,71| 0114 25.05.2017

Summe Periode 3 990,00 976,29 13,71
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 13,71 13,71

1| 26.05.2017 |Abrechnung 4 - ---- 976,29 990,00
2 | 26.05.2017 |Zugfahrkarte OBB - Philosophieolympiade in Wien - Riicke | 2017 / 1010 292,40 697,60 | 0145 24.07.2017
31 06.06.2017 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Mai 2017 2017 /1010 164,80 532,80 | 0145 24.07.2017
4 112.06.2017 |Kassenbeleg Athesia - Papier fiir Zeugnisdruck 2017 /1010 21,90 510,90 | 0145 24.07.2017
51 15.06.2017 |Kassenbeleg Athesia - Papier flir Zeugnisdruck 2017 / 1010 10,95 499,95| 0145 24.07.2017
6| 20.06.2017 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fir A | 2017 / 1010 20,80 479,15| 0145 24.07.2017
7 | 22.06.2017 |Steuerquittung - Putzer Holzfachmarkt - Kantholz fir Kuns | 2017 / 1010 100,80 378,35| 0145 24.07.2017
8| 22.06.2017 |Kassenbeleg Der Biicherwurm - Verbrauchsmaterial (Protc | 2017 / 1010 90,00 288,35| 0145 24.07.2017
91 22.06.2017 |Kassenbeleg - Al Risparmio - HDMI Kabel fiir Maturaprtful | 2017 / 1010 39,60 248,75| 0145 24.07.2017
10| 22.06.2017 |Kassenbeleg - Mutschlechner - Ausgaben fur Versuche im | 2017 / 1010 7,20 241,55| 0145 24.07.2017
11| 22.06.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Ausgaben fir Ver | 2017 / 1010 23,90 217,65| 0145 24.07.2017
12| 10.07.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Monat Juni | 2017 / 1010 131,40 86,25| 0145 24.07.2017
13| 24.07.2017 |Kassenbeleg Furlan - Kleinmaterial fir Instandhaltungsart | 2017 / 1010 79,95 6,30 | 0145 24.07.2017

Summe Periode 4 990,00 983,70 6,30
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 6,30 6,30

1| 25.07.2017 |Abrechnung Nr. 5 - ---- 983,70 990,00
2| 25.07.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Ordnungsmappen 2017 /1010 103,00 887,00 | 0175 03.10.2017
31 09.08.2017 |Kassenbeleg Tophaus KG - Kleinmaterial fur Instandhaltur | 2017 / 1010 115,16 771,84 | 0175 03.10.2017
4 | 24.08.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Etiketten fiir die Verwaltung 2017 /1010 11,58 760,26 | 0175 03.10.2017
51 25.08.2017 |Kassenbeleg Wepa - Holzkisten fiir die Bibliothek 2017 / 1010 83,88 676,38 | 0175 03.10.2017
6| 28.08.2017 |Kassenbeleg Tinkhauser - Etiketten flir Verwaltung 2017 / 1010 11,58 664,80 | 0175 03.10.2017
7 |1 29.08.2017 |Kostennote 19 - Stadtgemeinde Brixen - Transport von Sit | 2017 / 1010 127,10 537,70| 0175 03.10.2017
81 01.09.2017 |Kassenbeleg Athesia - Tischkalender 2018 fiir die Reservie | 2017 / 1010 25,00 512,70( 0175 03.10.2017
91 12.09.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Stempelmarkt 16,00 € fi | 2017 / 1010 16,00 496,70 | 0175 03.10.2017
10| 13.09.2017 |Posterlagschein - Zeitschriftenabonnement 2017 / 1010 108,00 388,70 | 0175 03.10.2017
11| 22.09.2017 |Quittung-Cavilam - Bicher in Franzésisch fiir die Schulbibl | 2017 / 1010 30,00 358,70 0175 03.10.2017
12| 22.09.2017 |Kassenbeleg-L'isola dei Tesori - Sand fiir Versuche im Lab' | 2017 / 1010 7,20 351,50( 0175 03.10.2017
13| 22.09.2017 |Kassenbeleg Der Blicherwurm - Schulblicher "Nuovo prog: | 2017 / 1010 56,70 294,80 | 0175 03.10.2017
14 | 22.09.2017 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Schlauch fir Dienstfahrrad 2017 /1010 5,00 289,80 ( 0175 03.10.2017
15| 22.09.2017 |Kassenbeleg - Al Risparmio - Schldsser fur Laptops 2017 /1010 19,95 269,85( 0175 03.10.2017
16| 22.09.2017 |Kassenbeleg Tophaus AG Baumarkt - Rader (Vollgummi) f | 2017 / 1010 82,23 187,62 | 0175 03.10.2017
17| 27.09.2017 |Kassenbeleg Apotheke Am Rosslauf - Verbandsmaterial fi | 2017 / 1010 88,54 99,08 | 0175 03.10.2017
18| 29.09.2017 |Kassenbeleg Wepa - Pflanzen fiir den Eingangsbereich der | 2017 / 1010 47,88 51,20| 0175 03.10.2017
19| 03.10.2017 |Kassenbeleg Athesia - Blicher fir Schiler mit Migrationshi | 2017 / 1010 33,21 17,99 | 0175 03.10.2017

Summe Periode 5 990,00 972,01 17,99
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 17,99 17,99
1| 04.10.2017 |Abrechnung 6 - ---- 972,01 990,00
21 05.10.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im September | 2017 / 1010 117,60 872,40 | 0185 11.10.2017
31 06.10.2017 |Kassenbeleg Mutschlechner - Verbrauchsmaterial fiir Vers | 2017 / 1010 10,53 861,87 | 0185 11.10.2017
4109.10.2017 |Quittung Post - Briefmarken 2017/ 1010 109,15 752,72 0185 11.10.2017
5111.10.2017 |Kassenbeleg Schloss Tirol - Eintritte und Fihrung Schloss | 2017 / 1010 236,00 516,72 | 0185 11.10.2017
6111.10.2017 |Quittung Vereinigte Bliihnen Bozen - Schiilereintritte "Scht | 2017 / 1010 120,00 396,72 | 0185 11.10.2017
7111.10.2017 |Kassenbeleg Kron GmbH - 31 Eintritte flir Parcour Bogens | 2017 / 1010 372,00 24,721 0185 11.10.2017
Summe Periode 6 990,00 965,28 24,72
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 24,72 24,72

1]11.10.2017 |Abrechnung Nr. 7 - ---- 965,28 990,00
21 12.10.2017 |Kassenbeleg Museum Passeier Andreas Hofer - 18 Schiler | 2017 / 1010 72,00 918,00 | 0186 20.10.2017
31 12.10.2017 |Zugfahrkarten - Trenitalia - Zugspesen fir Schiler (Klasse | 2017 / 1010 509,05 408,95| 0186 20.10.2017
4 117.10.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Stempelmarke fir Ansuc | 2017 / 1010 16,00 392,95( 0186 20.10.2017
51 18.10.2017 |Bestdtigung - Filmclub - Schilereintritte fur Schilervorste | 2017 / 1010 72,00 320,95| 0186 20.10.2017
6 | 18.10.2017 |Posterlagschein - Einschreibegebihren fur Physikolympiad | 2017 / 1010 81,50 239,45| 0186 20.10.2017
7 |1 20.10.2017 |Quittung Hochseilgarten - Schilereintritte fir Hochseilgart | 2017 / 1010 180,00 59,45| 0186 20.10.2017
81 20.10.2017 |Kassenbeleg Landesmuseum Schloss Tirol - Ausgabe fiir A | 2017 / 1010 29,00 30,45| 0186 20.10.2017

Summe Periode 7 990,00 959,55 30,45
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 30,45 30,45

1]20.10.2017 |Abrechnung 8 - ---- 959,55 990,00
2| 23.10.2017 |Posterlagschein - Gebuhren fir Mathematikolympiade 2017 /1010 81,50 908,50 | 0201 08.11.2017
3| 24.10.2017 |Zugfahrkarten Trenitalia - Fahrkarten nach Innsbruck am 2017 /1010 301,50 607,00 | 0201 08.11.2017
4| 24.10.2017 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fiir eine kleine Erf | 2017 / 1010 23,00 584,00 | 0201 08.11.2017
5126.10.2017 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2017 / 1010 102,30 481,70 | 0201 08.11.2017
61 03.11.2017 |Rechnung - Neue Medien Miinnich - All-inkl. PrivatPlus Zei | 2017 / 1010 46,46 435,24 | 0201 08.11.2017
7103.11.2017 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fir k | 2017 / 1010 12,36 422,88 | 0201 08.11.2017
8| 06.11.2017 |Kassenbeleg Schloss Tirol - 32 Schiilereintritte fiir Museur | 2017 / 1010 128,00 294,88 | 0201 08.11.2017
91 07.11.2017 |Tickets-Filmclub - 72 Eintritte fiir Filmvorfiihrung "Microbc | 2017 / 1010 288,00 6,88 | 0201 08.11.2017

Summe Periode 8 990,00 983,12 6,88
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2017

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 9

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 6,88 6,88

1]08.11.2017 |Abrechnung Nr. 9 - ---- 983,12 990,00
2109.11.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Monat Oktc | 2017 / 1010 153,30 836,70 | 0233 28.11.2017
31 14.11.2017 |Kassenbeleg Weger - Organigramm 2017/18 2017 /1010 30,50 806,20 | 0233 28.11.2017
4|14.11.2017 |Kassenbeleg Faroshopping - Reinigungsmaterial 2017 /1010 39,60 766,60 | 0233 28.11.2017
5114.11.2017 |Tikets - Sudtiroler Kulturinstitut - 18 Eintritte fir die Schu | 2017 / 1010 108,00 658,60 | 0233 28.11.2017
6| 14.11.2017 |Tikets - Sudtiroler Kulturinstitut - 16 Eintritte fiir Schulvor | 2017 / 1010 96,00 562,60 | 0233 28.11.2017
7115.11.2017 |Kassenbeleg Deusches Museum - 14 Eintritte ins Deutsche | 2017 / 1010 56,00 506,60 | 0233 28.11.2017
8(17.11.2017 |Tikets - Kulturinstitut - 9 Eintritte fiir Schilervorstellung " | 2017 / 1010 54,00 452,60 | 0233 28.11.2017
9117.11.2017 |Rechnung Alupress - Router fiir Systeme Labor 2017 / 1010 10,13 442,47 | 0233 28.11.2017
10| 24.11.2017 |Tikets - Teatro Stabile Bolzano - 37 Eintritte fir die Schiile | 2017 / 1010 222,00 220,47 | 0233 28.11.2017
11| 24.11.2017 |Kassenbeleg Athesia - Blromaterial (Blatter fiir Karteikart | 2017 / 1010 10,95 209,52 | 0233 28.11.2017
12| 24.11.2017 |Kassenbeleg New Colors - Ausgaben fir Versuche im Labo | 2017 / 1010 11,64 197,88 | 0233 28.11.2017
13| 24.11.2017 |Kassenbeleg New Colors - Kleber fiur Elektroniklabor 2017 /1010 19,32 178,56 | 0233 28.11.2017
14 | 24.11.2017 |Kassenbeleg Gazzi - Sicherungen fiir Labor 2017 /1010 22,00 156,56 | 0233 28.11.2017
15| 24.11.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Ziindholzer fir Versuche | 2017 / 1010 20,00 136,56 | 0233 28.11.2017
16| 24.11.2017 |Kassenbeleg New Colors - Kleber fiir Plakat 2017 /1010 12,70 123,86 | 0233 28.11.2017
17| 27.11.2017 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fiir Referenten fiir | 2017 / 1010 39,40 84,46 | 0233 28.11.2017
18| 28.11.2017 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2017 / 1010 67,00 17,46 | 0233 28.11.2017

Summe Periode 9 990,00 972,54 17,46
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ABRECHNUNGSPERIODE 10

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 17,46 17,46

1]29.11.2017 |Abrechnung 10 - ---- 972,54 990,00
2130.11.2017 |Tikets - Filmclub Bozen - 54 Eintritte fir Schulauffiihrung 2017 /1010 216,00 774,00 | 0264 15.12.2017
3101.12.2017 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat November | 2017 / 1010 148,10 625,90 | 0264 15.12.2017
4| 04.12.2017 |Tickets/Steuerbeleg - Deutsches Museum - 29 Schiilereint | 2017 / 1010 166,00 459,90 | 0264 15.12.2017
5112.12.2017 |Kassenbeleg Pantano Roberto - Gasflasche fiir Labor 2017 / 1010 90,00 369,90 | 0264 15.12.2017
6| 12.12.2017 |Kassenbeleg Maxi Mode Center - Dienstbekleidung (Haller | 2017 / 1010 50,00 319,90 | 0264 15.12.2017
7|1 14.12.2017 |Kassenbeleg Blumen Schenk - Kleines Dankeschon-Geschi | 2017 / 1010 35,00 284,90 | 0264 15.12.2017
8| 15.12.2017 |Kassenbeleg - New Colors - Kerzen fiir Versuche im Labor | 2017 / 1010 43,26 241,64 | 0264 15.12.2017
91 15.12.2017 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - versch. Obst und | 2017 / 1010 10,20 231,44 | 0264 15.12.2017
10| 15.12.2017 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Dezember | 2017 / 1010 78,40 153,04 | 0264 15.12.2017
11| 15.12.2017 |Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben fir Spilmaschine - Li | 2017 / 1010 47,70 105,34 | 0264 15.12.2017
12| 15.12.2017 |Kassenbeleg Eishalle Gemeinde Brixen - 17 Eintritte fir Ei | 2017 / 1010 34,00 71,34 | 0264 15.12.2017

Summe Periode 10 990,00 918,66 71,34
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